



OFERTA ECONÓMICA

INOC.FB/OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ALFOMBRA MODULAR EN EL SALÓN DE DELIBERACIONES DEL 7MO PISO DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA (DECLARADO DESIERTO CM-2024-014)	No. Expediente:	CM-2024-065
Nombre del Oferente:	INTERDECO	RNC/Cédula:	130217793
Fecha:	01/05/2024	RPE:	51533

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ALFOMBRA MODULAR ALTO TRÁNSITO, COLOR AZUL 100% COLORSTRAND NYLON (190 YARDAS CUADRADAS), INCLUYE APLICACIÓN ADHESIVA DE ALTA RESISTENCIA (LIBRE DE OLORES FUERTES) Y ALFOMBRA PARA ALMACENAR (15 YARDAS CUADRADAS). ESPECIFICACIONES: 1. MEDIDAS MÍNIMAS DE LOS MÓDULOS: 24 PULGADAS 2. ALFOMBRA PARA ALMACENAR: 15 YARDAS CUADRADAS 3. PESO DE LA FIBRA: 26 OZ/YDAS2 MÍNIMO 4. DENSIDAD: ENTRE 6 Y 7 OZ/YDAS3 5. GARANTÍA: 10 AÑOS EN DESGASTE ABRASIVO, PROTECCIÓN ESTÁTICA HASTA 3.5KV, MANCHAS DE BASE ÁCIDA, SOLIDEZ DEL COLOR EXPUESTO A LUZ Y AMBIENTAL Y AL DESHILACHADO DE BORDES. 6. MATERIAL: NAILON 100% COLORSTRAND 7. COLOR: AZUL OSCURO	Alfombra Comercial Modular Shaw Contract 59361 Radiance Tile 30 oz.	Yardas cuadradas	205,00	RD\$ 2.902,01	18%	RD\$ 522,36	RD\$ 3.424,37	RD\$ 701.996,22
		Instalación de alfombra modular	Yardas cuadradas	190,00	RD\$ 249,65	18%	RD\$ 44,94	RD\$ 294,59	RD\$ 55.971,53
		Zocalos de MDF Redondeado (a ser cubierto de alfombra)	Metros lineales	29,00	RD\$ 210,00	18%	RD\$ 37,80	RD\$ 247,80	RD\$ 7.186,20
		Suministro e instalación de zocalos alfombrados	Pies lineales	148,00	RD\$ 135,00	18%	RD\$ 24,30	RD\$ 159,30	RD\$ 23.576,40
SUBTOTAL								RD\$	681.646,18
TOTAL ITBIS								RD\$	107.084,17

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 788.730,35
---	--	--	------------------------

Nombre del representante legal y fecha	
--	--

